
Uchwała Nr 2 /2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 11 stycznia 2019 roku 

w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego Uczelni za rok 2018 

 

 

 

Na podstawie § 25 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  

z póź. zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

W związku ze zwiększeniem przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dotacji 

podstawowej na 2018 r. w planie rzeczowo-finansowym na rok 2018, zatwierdzonym 

uchwałą nr 44/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej z dnia 29 czerwca 2018 

r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
 

 

w dziale IA „Przychody z działalności operacyjnej” 
 

                - wiersz: 04 „Dotacje z budżetu państwa” zwiększa się o kwotę 1 650,7 tys. zł;  

                - wiersz: 05 „w tym dotacja podstawowa” zwiększa się o kwotę 1 650,7 tys. zł; 
 

 

w dziale IB „Koszty działalności operacyjnej” 
 

 -   wiersz: 33 „Usługi obce” zwiększa się o 540,0 tys. zł; 

                 z przeznaczeniem na doposażeniem pracowni, laboratoriów i sal dydaktycznych; 

    -   wiersz 34 „Podatki i opłaty” zwiększyć o 10,00 tys. zł; 

 - wiersz 37 ”Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia” zwiększa się 

      o kwotę 500,0 tys. zł; 

 -   wiersz 38 „ składki z tytułu ubezpieczeń społecznych i funduszu pracy” zwiększa  

      się o 500,0 tys. zł; 

    -    wiersz 42 „Pozostałe koszty rodzajowe” zwiększyć o 600,7 tys. zł 

              z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych kosztów remontów i napraw bieżących. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.  


